
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

65107306695

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน(แบบมีรอยต่อตามยาว) รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.216-14  สายอีปาด - หนองหวาย บ้านอีปาด หมู่ที่ 1

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,703,000.00 บาท

3,947,749.46 บาท

0123559002850 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อธิษฐ์ 2009 3,680,000.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0323540000043 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศิริไพศาลสุรินทร์ก่อสร้าง 2,845,000.00

0333523000065 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ 3,552,570.00

0333537000542 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยพรกันทรารมย์ก่อสร้าง 2,936,000.00

0333537000585 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมชายรุ่งเรือง 3,400,000.00

0333541000241 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กันทรลักษ์ตั้งพูนผลสวัสดิ์ 2,999,000.00

0333550000453 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์ภักดีก่อสร้าง 3,400,000.00

0333551000392 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายปนัดดา 3,500,000.00

0333554000075 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ณชัยรุ่งเรือง 2,005,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0335564000916 สินประดิษฐ์ 1,975,000.00

0335565000987 บริษัท ต.ร่วมทุนอุทุมพรคอนสตรัคชั่น จำกัด 2,525,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0335564000916 สินประดิษฐ์ 660222012906 9/2566 15/02/2566 1,975,000.00
ส่งงานล่าช้ากว่า

กำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

65107305957

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 216-54,ศก.ถ.216-92,ศก.ถ.216-89,ศก.ถ.216-88 สายภายในบ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 2,4 จำนวน 4

ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,216,000.00 บาท

2,607,653.06 บาท

0333523000065 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยเจริญศรีสะเกษ 2,086,120.00งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 )1

0333551000392 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายปนัดดา 1,998,000.00

0333558001106 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งอรุณราษีการโยธา 1,758,000.00

0335565000987 บริษัท ต.ร่วมทุนอุทุมพรคอนสตรัคชั่น จำกัด 1,959,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0333558001106
ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งอรุณราษีการ

โยธา
660222012251 8/2566 14/02/2566 1,758,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66027001577

ซื้ออาหารเสริม(นม) โรงเรียน ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

26,733.20 บาท

26,733.20 บาท

0105542091554 บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์ จำกัด 26,733.20นมสดหรือผลิตภัณฑ์นม(50.13.17.01 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105542091554
บริษัท แมรี่ แอน แดรี่ โปรดักส์

จำกัด
660214001855 31/2566 31/01/2566 26,733.20 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017604792

จ้างประกอบอาหารกลางวันตามโครงการค่าอาหารกลางวันเด็กปฐมวัยศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.อีปาด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ เดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,400.00 บาท

14,400.00 บาท

3330300012651 นางเสาวลักษณ์  สีหะวงษ์ 14,400.00บริการจัดหาอาหาร(93.13.16.08 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3330300012651 นางเสาวลักษณ์  สีหะวงษ์ 660214220332 05/2566 31/01/2566 14,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017612208

จ้างเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานแม่บ้าน ศพด.อบต.อีปาด ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,000.00 บาท

7,000.00 บาท

3330300014491 นางสาวสุวิมล  จันทรัตน์ 7,000.00บริการจัดหาบุคลากรชั่วคราว(80.11.16.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3330300014491 นางสาวสุวิมล  จันทรัตน์ 660114502347 28/2566 31/01/2566 7,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017610386

จ้างเหมาบริการบุคคลปฏิบัติงานแม่บ้าน ประจำเดืนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

7,000.00 บาท

7,000.00 บาท

3330300007991 นางศรีนวล   ชารี 7,000.00บริการจัดหาบุคลากรชั่วคราว(80.11.16.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3330300007991 นางศรีนวล   ชารี 660114502109 27/2566 31/01/2566 7,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017608619

จ้างเหมาบริการดูแลรักษาที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด ประจำเดือนกุมภาพันธ์  ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,000.00 บาท

5,000.00 บาท

3330300005450 นายหนูเจียร    ชารีผล 5,000.00บริการจัดหาบุคลากรชั่วคราว(80.11.16.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3330300005450 นายหนูเจียร    ชารีผล 660114501853 26/2566 31/01/2566 5,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017606292

เหมาบริการผู้ช่วยจัดเก็บรายได้ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

9,000.00 บาท

9,000.00 บาท

1330300216098 นางสาวนันทนา  วรบุตร 9,000.00บริการจัดหาบุคลากรชั่วคราว(80.11.16.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1330300216098 นางสาวนันทนา  วรบุตร 660114501602 25/2566 31/01/2566 9,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017604031

จ้างเหมาบริการครูผู้ดูแลเด็ก ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,000.00 บาท

10,000.00 บาท

1339900187224 นางสาวหงส์ฟ้า   ชารี 10,000.00บริการจัดหาบุคลากรชั่วคราว(80.11.16.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1339900187224 นางสาวหงส์ฟ้า   ชารี 660114501194 24/2566 31/01/2566 10,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017546016

ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

17,260.00 บาท

17,260.00 บาท

0335534000055 บริษัท ศรีสะเกษ ไพศาลวิทยา จำกัด 17,260.00เครื่องใช้สำนักงานอเนกประสงค์(44.10.15.03 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0335534000055 บริษัท ศรีสะเกษ ไพศาลวิทยา จำกัด 660114461330 28/2566 30/01/2566 17,260.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017564783

วัสดุงานบ้านงานครัว  จำนวน ๑๓ รายการ

6,530.00 บาท

6,530.00 บาท

0335534000055 บริษัท ศรีสะเกษ ไพศาลวิทยา จำกัด 6,530.00เครื่องใช้สำนักงานอเนกประสงค์(44.10.15.03 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0335534000055 บริษัท ศรีสะเกษ ไพศาลวิทยา จำกัด 660114462926 27/2566 30/01/2566 6,530.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017569148

ซื้อวัสดุสำนักงาน  หมึกพิมพ์ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

46,600.00 บาท

46,600.00 บาท

0335553000022 บริษัท เดอะซิสเต็มคิงคอมพ์ จำกัด 46,600.00หมึกพิมพ์(44.10.31.03 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0335553000022 บริษัท เดอะซิสเต็มคิงคอมพ์ จำกัด 660114465746 30/2566 30/01/2566 46,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017510128

จ้างโครงการซ่อมแซมรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก บ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

77,000.00 บาท

77,443.44 บาท

0333562000364 ปิยาภรณ์ เจริญการก่อสร้าง 77,000.00รางระบายน้ำ(30.15.17.03 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0333562000364 ปิยาภรณ์ เจริญการก่อสร้าง 660122022846 7/2566 26/01/2566 77,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017354256

จ้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนจุดทางเชื่อม บ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ 2,4 (จำนวน 11 จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

221,000.00 บาท

221,000.00 บาท

0333562000364 ปิยาภรณ์ เจริญการก่อสร้าง 221,000.00งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0333562000364 ปิยาภรณ์ เจริญการก่อสร้าง 660114292029 22/2566 19/01/2566 221,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017316001

จ้างโครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกสายบ้านอีปาด - ทุ่งมั่ง บ้านอีปาด หมู่ที่ ๑ (จำนวน ๒ ช่วง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

126,800.00 บาท

193,350.92 บาท

1339900254231 ปริชาติก่อสร้าง 126,800.00งานปรับพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1339900254231 ปริชาติก่อสร้าง 660122015790 6/2566 19/01/2566 126,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017295203

ซื้อวัสดุสำนักงาน  หมึกพิมพ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,960.00 บาท

18,960.00 บาท

0335553000022 บริษัท เดอะซิสเต็มคิงคอมพ์ จำกัด 18,960.00หมึกพิมพ์(44.10.31.03 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0335553000022 บริษัท เดอะซิสเต็มคิงคอมพ์ จำกัด 660114240148 25/2566 17/01/2566 18,960.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017291333

จ้างโครงการปรับปรุงถนนดินสายหนองกะโดน - หนองบักคู (ช่วงที่ ๑) บ้านทุ่งมั่ง หมู่ที่ ๒,๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

84,400.00 บาท

55,781.75 บาท

1330300145999 ส.เด่นชัย 55,700.00งานก่อสร้างและซ่อมแซมถนนลูกรัง(72.14.11.06 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1330300145999 ส.เด่นชัย 660122013972 5/2566 19/01/2566 55,700.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017033558

จ้างโครงการจัดทำฝาปิดตะแกรงเหล็กรางระบายน้ำ บ้านอีปาด หมู่ที่ ๑ (จำนวน ๓ จุด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

221,800.00 บาท

209,209.12 บาท

0333537000585 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมชายรุ่งเรือง 209,000.00รางระบายน้ำ(30.15.17.03 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0333537000585 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมชายรุ่งเรือง 660122001544 04/2566 04/01/2566 209,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลอีปาด

66017010101

จ้างโครงการปรับปรุงถนนดินสายทางที่ดินนายแสวง สุรวิทย์ - นายประดิษฐ์ เอกศิริ บ้านอีปาด หมู่ที่ ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

93,900.00 บาท

108,946.77 บาท

1339900254231 ปริชาติก่อสร้าง 93,000.00งานก่อสร้างและซ่อมแซมถนนลูกรัง(72.14.11.06 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 1339900254231 ปริชาติก่อสร้าง 660122000480 3/2566 03/01/2566 93,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

